
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
zasedání Rady č. 10/2017 obce Kostelec u Holešova

konané dne 10. 5. 2017 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17.00 - 18.40
Přítomno: 5
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Starosta seznámil radní s navrženým programem:

1. Zahájení
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání rady obce
3. Uzavření smlouvy mezi obcí a panem Miroslavem Dolákem
4. Nákup laviček do obecního mobiliáře
5. Schválení TDI na akci Obnova krajinné zeleně v k. ú. Kostelec u Holešova
6. Podpora na provoz Linky bezpečí, z. s.
7. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova
8. Diskuze

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání RO č. 10/2017

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/10R/2017 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání rady obce

U S N E S E N Í zasedání Rady č. 9/2017 obce Kostelec u Holešova konané dne 24. 4. 2017 v
kanceláři starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/9R/2017 program zasedání RO č. 9/2017
2/9R/2017 udělit plnou moc advokátovi Mgr. Zdeňku Machovi ve věci sporu se společností STILT PROJECTS
s.r.o. - plná moc udělena 24. 4. 2017.
3/9R/2017 smlouvu o dílo č. 7/2017 se zhotovitelem BM-BAUMAS, s.r.o. na vypracování projektové
dokumentace ke stavebnímu povolení na akci "Rekonstrukce - Dům seniorů, Kostelec u Holešova" - smlouva
podepsána 28. 4. 2017
4/9R/2017 termín zasedání RO na 10. 5. 2017.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či byly zamítnuty

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 8/2017
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí ukončení právního zastoupení obce Kostelec u Holešova Mgr.
Jitkou Nedvídkovou ve věci příkazní smlouvy se společností STILT PROJECTS s.r.o.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 9/2017

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Uzavření smlouvy mez obcí a panem Miroslavem Dolákem

Pan Miroslav Dolák žádá po obci souhlas s uložením nové vodovodní přípojky v služebném pozemku ve
vlastnictví obce p. č. 762 v k. ú. Kostelec u Holešova a o souhlas s vybudováním nového sjezdu ke komunikaci
obce.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavřít smlouvu mezi Obcí Kostelec u Holešova (povinný) a
Miroslavem Dolákem (oprávněný) v souvislosti s uložením nové vodovodní přípojky v služebném pozemku
ve vlastnictví obce p. č. 762 a s vybudováním nového sjezdu ke komunikaci obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/10R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Smlouva Dolák Miroslav
Informace o pozemku

4. Nákup laviček do obecního mobiliáře

Požadavky starších občanů na rozmístění laviček v obci, které jim poslouží jako odpočinková místa při jejich
pohybu obcí.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje nákup šesti kusů laviček s  betonovou základnou do obecního
mobiliáře. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/10R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Obecní mobiliář - lavičky

5. Schválení TDI na akci Obnova krajinné zeleně v k. ú. Kostelec u Holešova

Na akci Obnova krajinné zeleně v k. ú. Kostelec u Holešova je třeba zajistit TDI. Jako možnost se nabízí
společnost FLORSTYL, která pro obec zpracovala projektovou dokumentaci a podrobně je s touto akcí
obeznámena.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje pro činnost TDI na akci Obnova krajinné zeleně v k. ú. Obce
Kostelec u Holešova společnost FLORSTYL, Panská 25, 686 04 Kunovice.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Usnesení č. 4/10R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

SOD AD KOSTELEC U HOLEŠOVA

6. Podpora na provoz Linky bezpečí, z. s.

Na základě velikosti Obce Kostelec u Holešova a počtu dětí, žádá Linka bezpečí z. s. o podporu na tuto její
činnost ve výši 5000,- Kč.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje zařadit žádost Linky bezpečí z. s. na pořad jednání ZO.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 5/10R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Finanční podpora Linky bezpečí

7. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín zasedání RO na 22. 5. 2017.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 6/10R/2017 bylo schváleno.

8. Diskuze

- Zhodnocení jednání ZO č. 20 ze dne 27. 4. 2017. Schválený program jednání měl 9 bodů. Z hlediska hlasování
byl problémový bod č. 4 - Schválení nejvhodnější nabídky "Obnova krajinné zeleně v k. ú. Kostelec u Holešova.
Zhotovitel této akce byl schválen nejtěsnějším počtem hlasů. Výsledek hlasování: Pro: 8 / Proti: 0 / Zdržel se: 4
(Žůrek P., Dulava M., Měrka P., Furch R.). Ostatní body jednání byly hlasovány bez problémů.

- Starosta podal informaci ze schůzky konané dne 3. 5. 2017 mezi obcí a STILT PROJECTEM Přerov za
přítomnosti právního zastoupení obou stran. Stanovisko obce - neplatit společnosti žádnou finanční částku.
Zástupci protistrany - zanalyzují danou situaci a své stanovisko sdělí právnímu zástupci obce.

-RO projednala návrh zastupitele Furcha a připraví návrh na řešení situace podomního prodeje v obci

- RO projednala návrh zastupitele Dulavy na vyhlášku o omezení hlučných činností, základní vzor veřejné
vyhlášky rozeslán zastupitelům k podání návrhů řešení, pokud nebudou konkrétní návrhy na znění
veřejné vyhlášky podány navrhne RO zařadit na program jednání ZO hlasování o tom zda vyhláška ano nebo ne

- návrh místostarostky na rekonstrukci obecních studní - uvedení do souladu s ČSN

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


